2023年７月３日

各 位

会 社 名 スギホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉 浦 克 典

（コード番号 ７６４９ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 経営企画室長  笠  井    真

（Ｔ Ｅ Ｌ    ０ ５ ６ ２ － ４ ５ － ２ ７ ４ ４）

日本ホスピスホールディングス株式会社（コード番号：7061）

株式の取得完了に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月 16 日付「日本ホスピスホールディングス株式会社との資本業務提携に関

するお知らせ」において公表いたしました、日本ホスピスホールディングス株式会社（コード番

号：7061 東証グロース 代表取締役社長 高橋 正 以下「日本ホスピス」といいます。）の普通

株式取得につきまして、本日取得が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得日     2023年７月３日

２．株式取得の方法   2023 年６月 19 日に公表いたしました「日本ホスピスホールディング

ス株式会社（コード番号：7061）株式の買集め行為に該当する株式取

得に関するお知らせ」に基づき、日本ホスピスが実施した株式の売出

しにおいて、本日、同社株式 1,600,000株を取得いたしました。

            当該株式の売出しの詳細は、日本ホスピスが公表いたしました 2023年

６月 16日付「株式の売出し並びに主要株主及び主要株主である筆頭株

主の異動に関するお知らせ」、2023年６月 19日付「株式売出しにおけ

る当社指定の販売先による当社株式の取得合意に関するお知らせ」及

び 2023 年６月 26 日付「売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参

照ください。

３．取得株式数及び取得価額

（１）取得株式数    1,600,000株（発行済株式総数の19.91％）

（２）取得価額     １株につき3,176円（取得価額の総額：5,081,600,000円）

４．今後の見通し

日本ホスピスとの資本業務提携及び本株式の取得が2024年２月期の当社連結業績に与える影

響は軽微ですが、中長期的には当社の業績及び企業価値の向上に資するものと考えております。

以 上